

ITEM	DESCRIPCION	UN	PRECIO	CANTIDAD	VALOR
			UNITARIO TOTAL		
II	EMERGENCIAS GRUPO No. 5				
10.	IED JUAN DE LA CRUZ VARELA SEDE CAPITOLIO				
1.2.31	DESMONTE RETIRO DE TUBERÍAS HIDROSANITARIAS EXISTENTES DE 6", 4", 3", 2". (INCLUYE EXCAVACIÓN, CARGUE Y RETIRO DE RESIDUOS DE CONSTRUCCIÓN A SITIOS AUTORIZADOS)	M	\$ 18.992,00	4,00	\$ 75.968,00
2.1.1	EXCAVACIÓN MANUAL EN MATERIAL COMÚN, (INCLUYE CARGUE Y RETIRO DE RESIDUOS DE CONSTRUCCIÓN A SITIOS AUTORIZADOS)	M3	\$ 78.085,00	4,00	\$ 312.340,00
4.1.24	SUMINISTRO E INSTALACION TUBERIA PVC ALCANTARILLADO 4" INCLUYE ACCESORIOS	M	\$ 119.355,00	4,00	\$ 477.420,00
19.1.1	TRANSPORTE TERRESTRE DE INSUMOS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION FUERA DEL PERIMETRO URBANO (APLICA DESDE EL KM 0,00 DE USME, LOCALIDAD DE SUMAPAZ)	M3/KM	\$ 1.731,00	292,88	\$ 506.975,28
TOTAL					\$ 1.372.703,28


IC. JAIRO ERNESTO JIMÉNEZ PINEDA
 Director de Obra Consorcio Claridad